Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:37
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przetwornica-obnizajaca-napiecie-do-24v-atte-asdc-30-240-of-p-126540.html
Przetwornica obniżająca napięcie do
24V ATTE ASDC-30-240-OF
Cena 86,02 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 21339
Kod producenta ASDC-30-240-OF
Kod EAN 5902143690665
Opis produktu
Przetwornica obniżająca napięcie do 24V ATTE ASDC-30-240-OF
Oferujemy przetwornicę ATTE ASDC-30-240-OF, która stanowi idealne rozwiązanie do obniżania napięcia w różnych
zastosowaniach. Dzięki swojej kompaktowej konstrukcji oraz wysokiej sprawności, sprawdzi się w zasilaniu systemów
alarmowych, kamer czy urządzeń sieci WLAN.
Korzyści z użytkowania
Stabilne zasilanie dla urządzeń wymagających napięcia 24V.
Możliwość zastosowania w odległych lokalizacjach dzięki standardowej skrętce parowej.
Łatwy montaż dzięki dołączonej podstawce oraz taśmie samoprzylepnej.
Najważniejsze cechy
Rozwiązanie zasilania urządzeń monitoringu wymagających napięcia 24V z linii PoE 48V.
Szeroki zakres napięcia wejściowego: 5...50V DC.
Niewielkie wymiary: 25 x 60 x 16 mm, co ułatwia zabudowę.
Specyfikacja techniczna
Napięcie wyjściowe 24 VDC +/- 2% (VIN > VOUT)
Prąd jałowy przetwornicy 2,5 mA @ 48V
Moc wyjściowa 30W @ 12V
Sprawność 92% @ VIN=48V, POUT=24W
Zabezpieczenia Przed zwarciem, przeciążeniem, termiczne oraz przed
przepięciami.
Konstrukcja obudowy Moduł do zabudowy mocowany na podstawce z tworzywa z
taśmą samoprzylepną.
Zakres temperatur pracy -10...+40°C
Waga 0,02 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold